

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO
č. obj. 1899-2012-130708
č. zhotov. SE/MB/2012/0125

„^{SENO}Polní cesta HPC 3 v k.ú. Hrušov“

uzavřený
podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel:

zastoupená :

tel.

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:

Tel. /fax

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

**Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
Pozemkový úřad Mladá Boleslav**

Ing. Oldřichem Smolíkem, pověřeným výkonem
funkce ředitele Pozemkového úřadu Mladá Boleslav

+420 326709999

Ing. Jiří Novotný

Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav

+420 326709985 /+420 326323264

pu_mlada_boleslav@mze.cz

Komerční banka a.s.

51 – 1737230227/0100

00020478

není plátcem

Zhotovitel:

Sídlo:

zastoupený:

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

Tel./Fax:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever

Jan Zeman, vedoucí střediska Mladá Boleslav

Ing. Lukšo, stavbyvedoucí, tel: 733 780 113

733780135/326722757

jan.zeman@colas.cz

Komerční banka a.s.

7408-201/0100

26177005

CZ26177005

I. V úvodu smlouvy o dílo se mění označení objednatele takto:

Objednatel:

zastoupená:

**Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
Pozemkový úřad Mladá Boleslav**

Ing. Oldřichem Smolíkem, pověřeným výkonem
funkce ředitele Pozemkového úřadu Mladá Boleslav

II. V souvislosti s úpravou termínu plnění se mění text článku III. bodu 1 a 2 takto:

- | | |
|---|--|
| 1. Termín zahájení prací: | 22.10.2012 |
| Předání staveniště: | nejpozději do 5 dnů před zahájením prací |
| Termín ukončení celého díla: | 30.4.2013 |
| Termín ukončení části díla bez prací spojených s výsevem trávníku a ošetření vysazených dřevin: | 30.11.2012 |
| Termín předání a převzetí části díla: | 30.11.2012 |
| Termín předání a převzetí celého díla: | 30.4.2013 |
2. Zhotovitel provede dílo dle závazného časového harmonogramu postupu prací uvedeného v nabídce zhotovitele s tím, že termín pro dokončení části Zemní práce, založení trávníku se posunuje do 30.4.2013.

III. V souvislosti s úpravou v technickém řešení projektu (ponechání stávajících hospodářských sjezdů) se mění text článku V. bodu 1, 2 a 5 takto:

1. Cena za vyhotovení díla v rozsahu čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na veřejnou zakázku ze dne 1.10.2012 a na základě úpravy ceny díla dle protokolu ze dne 29.11.2012.
- | | |
|------------------------------|----------------|
| 2. Celková cena díla bez DPH | 3 282 948,- Kč |
| DPH | 656 590,- Kč |
| Celková cena vč. DPH | 3 939 538,- Kč |
5. Cena díla se stanoví na základě skutečného rozsahu prací pomocí jednotkových cen uvedených v nabídkovém rozpočtu. Cena díla však nesmí přesáhnout celkovou cenu díla uvedenou v odst. 2 čl. III. dodatku. Aktuální položkový rozpočet je součástí dodatku smlouvy o dílo jako jeho nedílná příloha

V ostatních bodech zůstává znění smlouvy nezměněno.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. obj. 1899-2012-130708, č. zhotov. SE/MB/2012/0125 ze dne 22.10.2012.

V Mladé Boleslavi dne 29.11.2012

Za objednatele:

Ing. Oldřich Smolík

pověřený výkonem funkce ředitele
Pozemkového úřadu Mladá Boleslav



V Praze dne 29.11.2012

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Keller

ředitel oblasti Sever COLAS CZ a.s.

P.č.	Položka	Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
1	113 10-7143.R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	30.00	m2	124.00	3 720.00
2	460 52-0039.R00	Zřízení kabel. trasy z tvarovek,bez dodáv.	43.00	m	154.00	6 622.00
3	561 45-1113.R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 15 cm	4 673.00	m2	30.00	140 190.00
4	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	3 655.00	m2	100.00	365 500.00
5	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	3 995.00	m2	130.00	519 350.00
6	569 74-1112.R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 13 cm	679.00	m2	120.00	81 480.00
7	574 38-1111.R00	Makadam penetr.hrubý, kamen.hrubé z asfaltu, 9 cm	2 976.00	m2	194.00	577 344.00
8	577 13-2211.R00	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 nad 3 m, tl. 4 cm	2 976.00	m2	179.00	532 704.00
9	912 29-1111.R00	Osazení směrového kůlu z plastických hmot	4.00	kus	167.00	668.00
10	914 00-1111.R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	4.00	kus	1 176.00	4 704.00
11	919 41-1111.R00	Čelo propustku z bet.prostého z trub DN 30-50 cm	8.00	kus	8 486.00	67 888.00
12	919 41-1121.R00	Čelo propustku z bet.prostého z trub DN 60-80 cm	2.00	kus	19 300.00	38 600.00
13	919 51-2111.R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 40 cm	47.00	m	1 276.00	59 972.00
14	919 51-4111.R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 60 cm	15.00	m	1 667.00	25 005.00
15	919 53-5555.R00	Obetonování trub propustku betonem prostým B 10	38.00	m3	2 000.00	76 000.00
16	919 73-1123.R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 20 cm	28.00	m	36.00	1 008.00
17	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	28.00	m	110.00	3 080.00
18	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	9.00	t	44.00	396.00
19	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozeřnní komunikace, kryt živичný	4 272.74	t	1.00	4 272.74
20	specifikace 2	dodání trub betonových DN 400	47.00	m	582.00	27 354.00
21	specifikace 3	dodání trub betonových DN 600	15.00	m	1 052.00	15 780.00
22	specifikace 4	pořizení dopravní značky	4.00	ks	1 333.00	5 332.00
23	specifikace 5	pořizení směrového sloupku	4.00	ks	198.00	792.00
24	specifikace 6	betonová chránička sítí	43.00	m	432.00	18 576.00
25	specifikace 7	ocelová závora včetně montáže dl 5m	1.00	ks	10 800.00	10 800.00
27	99600-8112.R00	Bourání propustku (včetně trub do DN 500)	1.00	Ks	1 332.00	1 332.00
celkem						2 588 469.74

823-1 Plochy a úprava území

P.č.	Položka	Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
1	180 40-1213.R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	1 698.00	m2	10.00	16 980.00
2	185 80-4312.R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	65.00	m3	50.00	3 250.00
3	185 85-1111.R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	65.00	m3	150.00	9 750.00
4	specifikace 10	travní semeno 1kg/25m2	135.84	kg	95.00	12 904.80
5	180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	1 698.00	m ²	9.00	15 282.00
6	183 10-1115.R00	Hloubení jamek do 0,4m3,bez výměny půdy	62.00	ks	180.00	11 160.00
7	184 20-1112.R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině	62.00	kus	120.00	7 440.00
8	184 80-1121.R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině	62.00	ks	36.00	2 232.00
9	184 90-1112.R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním,dl kůlů do 3m	186.00	ks	48.00	8 928.00
10	185 80-4312.R00	Zalítí rostlin přes 20m2 (30l/ks)	1.70	m ³	60.00	102.00
11	185 85-1111.R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6km	1.70	m ³	300.00	510.00
12	185 80-2112.R00	Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině	2.10	t	600.00	1 260.00
13	185 80-2114.R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	0.00	t	24 000.00	72.00
14	184 80-4112.R00	Ochr. dřevin před okusem z pletiva	62.00	ks	42.00	2 604.00
15	specifikace 7	kompost	2.80	m ³	600.00	1 680.00
16	specifikace 8	kůly výsadby (stromy) dl.250cm	186.00	ks	66.00	12 276.00
17	specifikace 9	příčky k holandskému kotvení stromů (6-8cm,půlka)	93.00	m	60.00	5 580.00
18	specifikace 10	doprava	180.00	km	18.00	3 240.00
19	specifikace 11	drobný materiál(hřebíky, úvazky...)	38.00	m	24.00	912.00
20	specifikace 12	travní semeno (+15%)	43.00	kg	118.00	5 074.00
21	specifikace 13	tabletové hnojivo Silvamix	3.00	kg	180.00	540.00
22	specifikace 14	třešeň Cerasus (Vk, obv.8-10cm,)	44.00	ks	600.00	26 400.00
23	specifikace 15	jeřáb ptačí Sorbus aucuparia (Vk,2xp, 8-10cm,)	18.00	ks	660.00	11 880.00
celkem						160 056.80

REKAPITULACE

výstavba polní cesty HC3 Bezno

Kč

komunikace

800-1 Zemní práce	431 411.25
822-1 Komunikace pozemní	2 588 469.74
823-1 Plochy a úprava území	160 056.80

celkem:

3 179 937.79

vedlejší náklady

79 500.00

ostatní náklady

23 510.00

Náklady celkem

3 282 947.79